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鹤翔东区住房一套，五楼

( 共 6 层），130m

2

，水、电、暖、

气齐全，位置优越，价格面仪。

联系电话：15539291180

� � ●新区福田一区四楼

住宅一套，171m

2

，水电暖证

齐全。 电话：13939229985

� � ●凯旋国际 1 号楼十

五楼，160m

2

，新房未装修。

13903929655（刘先生）

●兴鹤大街北段锦绣江

南小区， 新房未装修， 四楼，

65m

2

， 两室一厅一厨一卫，水

电暖证全，一楼、二楼为商店

门面。

13613921249� 刘先生

●山城区朝阳小区 5 号

楼东单元五楼住房一套 ，

65m

2

。 13939285519

� � ●山城市场南七九四家

属院 19号楼一楼，75m

2

，有太

阳能、床、家具、电视等，水、

电、证件齐全，价格面议。

13103929418� 13939220765

� � ●新区黄河路与华山路

交叉口东南角一套两层门面

房，面积 215m

2

，价格面议。

张先生 15539232155

� � ●淇滨大道东段住房一

套，面积 150m

2

，证照齐全。

电话：13939239156

� � ●新区九州路西段单位

家属院住宅一套，156m

2

，五

楼，水电暖证齐全，精装，价格

面议。

电话：13903921719

� � ●新区美景绿城小区，22

号楼西单元一楼东户（带院），

三室两厅（三室均朝阳），建筑

面积 136m

2

，水、电、暖、天然

气齐全，已简单装修，有地下

室，有房产证。 房价面议。

电话：13839241122

� � 联系人：李先生

●鹤壁日报社附近有部

分办公房对外出租。 3319455�

13839238188

� � ●新区、山城区中心地段

有办公、住宅、门面房若干间，

欲出租。 3300796

� � 13569648898（刘先生）

13939275209（曹先生）

●大伾路与海棠巷交叉

口附近， 有约 2000m

2

的单面

四层楼房（带院 700m

2

），急需

对外出租。 15039270011

�

�

� � ●新区住房一套，要求产

权明晰， 华夏南路以东最好。

13103927065

� � ●新区华夏南路两侧租

住房，精装修，水、电、暖齐全，

三楼，90m

2

以下。

13839238188（赵先生）

●老区地王广场有一营

业中美容院， 有固定客源，地

理位置佳，上下两层共 58m

2

，

接手即可营业。 整体转让，也

可空房转让。

电话：15239232227

� � � � � 13939240777

� ●利民家政更名为郑州舒

心家庭服务有限公司鹤壁分

公司。 公司提供以下服务：普

通家务、老人护理、月嫂、育婴

师、免费培训。

长期招聘月嫂、育婴师，工资

待遇：月薪2500元~5000元。

家庭、单位保洁，疏通管

道，地板打蜡，地毯、地板、外

墙、油烟机清洗，打眼等。

客服电话：400-6336258

服务热线：2189990� 3298881

� � � � 13893220127

� � � � 15939231199

网址：www.shuxin888.com

公司地址：淇滨区政府斜对面

●马可波罗磁砖专卖店，

现招聘以下人员：配砖顾问 80

名（女性， 4 0 岁以下）；社区客

服经理 50 名； 家装销售顾问

30名。公司提供最具竞争力的

薪酬体系，期待加盟。

联系人：杜进

13653923666

� � ●苹果专卖店招聘销售

人员若干名， 底薪 1000 元 +

提成；售后服务若干名，底薪

1000元 +提成。

地址：淇滨区黄河路新世纪广

场东检察院家属院门面房

电话：3262022

� � ●杭州诺贝尔磁砖鹤壁

分公司诚聘销售经理 1 名、渠

道经理 1 名、 驻店设计师 1

名、店面导购 10 名、小区业务

员 8 名，一经录用，缴纳三金，

底薪 1000 元 ~3000 元，加补

助、销售奖金。

13939256785

� � 地址：新区淇滨大道与金

山路交叉口东南角

●因业务拓展需要，鹤壁

绿城房地产公司面向社会招

聘：

办公室人员两名，要求行

政管理等文科专业本科以上

学历，有办公室工作经验者优

先。

工程部人员四名，要求工

民建专业专科以上学历，有工

作经验者优先。

待遇面议。

电话：15003929110

� � � � � 13303929319

� � ●某食品加工、出口厂现

急招操作工。条件：1.初中以上

文化程度，有相关工作经验者

优先；2. 年龄：18周岁 ~45 周

岁；3.身体健康，无传染病、无

文身，试用期满后，公司与每

位员工签订劳动合同。

工资待遇：1.试用期 3 个

月， 第一个月前 15 天保底工

资 40 元 + 计件工资 / 天；后

15 天保底工资 30 元 + 计件

工资 / 天； 第二个月计件工

资×1.2 倍； 第三个月计件工

资×1.1 倍。 2.试用期后实行

计件工资， 月综合收入 1500

元 ~3000 元。 3. 工作满一年

后，每月工龄补助 50元。

●急招小车司机 2 名，30

岁以下，退伍军人；

急招保姆，50 岁左右，工

资面议；

急招美容师和前台接待，

待遇面议。

电话：3295999� 2660000

� 地址：鹤壁新区九州路瑞奇

大厦 408室

� 晨报分类信息

服务百姓民生

家政服务

淇河家政

搬家，地毯清洗，布草洗涤

单位、家庭保洁 3360777� 13903924921

修改管道、疏通疑难管道

15139280818

福 源 家 政

专业疏通管道、清理化粪池 13084236078�

鹤 翔 家 政

服务热线 15839225215� 13939274966�

利 民 、 舒 心 家 政

专业月嫂、育婴师、外墙清洗、疏通管道 3298881� 2189990

君 事 达 物 业

企事业单位物业管理、室

内外保洁、地毯清洗、地板打蜡、保姆、护工、专业月嫂、钟点工等

3278666� 2168326

幸 福 家 政

管道疏通、打墙改门口、刷乳胶漆 15039255848

大 自 然 家 政

外墙清洗、打墙改门口、空调移机 18239236633

市 中 医 院

急 救 3378322� 3353120� 康复科 3378303

旺 旺 催 乳

专治乳少、积奶、乳腺增生 15839220377

爱 玛 电 动 车

售后服务 3290559� 2231688

水务净水

专业解决单位及家庭水质问题

首家净水产品超市，“一站式”水质检测与处理

3335800� � 15039289198

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

光明影视

影视制作，专题拍摄，礼仪庆典

器材出租 2189332� 13849237377

环球 UCC� 杰玛仕 喜德盛自行车

服务热线 13323921822� 13939298556

鼎鑫劳务

全心全意为劳动者服务

求职热线 3295999� 3386666

今天白天多云间晴， 傍晚

前后局部阵雨或雷阵雨， 偏南

风转偏北风 3级到 4级，局部阵

风 6级左右，温度 14℃到 31℃。

夜里到明天阴有阵雨转多云。

“五一”假期，我市天气依

旧晴好，最高温度 27℃，最低温

度 13℃，适宜户外活动，大家可

尽情外出享受春天的美景。

我市今天各气象指数：

紫外线指数：二级，辐射强

度弱，可以适当采取防护措施

感冒指数：一级，体质特别

弱者应注意

人体舒适度：早晚五，感觉

温凉；中午二，感觉稍热

空气质量：二级，良

更多天气资讯， 请拨打

12121。
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本地新闻·综合

晨报讯（记者 夏国锋）“我按站牌信息乘坐 22 路公

交车，没想到站牌信息和公交实际运行线路不一样，我只

好中途下车再打出租车。 ”4月 25日，新区卢女士反映。

据卢女士讲，4月 25日她打算去金山路上的靓家园，

军民花园附近的 22路公交站牌上显示，22路公交线路其

中一个站点是靓家园，她便上了公交车。 没想到，公交车

并没有按站牌上的路线行驶，她只好下车打出租车。“既

然路线有变动，为何站牌上的信息没有更新？ ”卢女士说。

记者实地调查发现，衡山路上 22 路公交站牌上显示

该路公交车经过靓家园，终点站是公交停车场，可记者 4

月 25日下午、26日上午两次乘坐 22路公交车体验，发现

该路公交车确实没有按该站牌上显示的路线行驶， 而且

终点站是火车站。 记者还发现，新区淮河路、九州路上新

换的 22 路公交站牌上标有“市教育局、鹤翔西区北门、华

山路、人民医院”等站点，可 22 路公交车在实际运行过程

中并没有从这些站点经过。

记者咨询了市公交公司，相关负责人表示，22 路公交

终点站原来设在火车站，实际运行过程中，他们发现车未

到火车站乘客基本已下完，再往前往往是跑空车，另外考

虑到车辆维护及司机休息等因素，公交公司就把 22 路公

交的终点站改在公交停车场。 改过之后，工作人员发现到

公交停车场的乘客也很少， 而且有市民反映到火车站坐

车不方便，公交公司就又把 22 路公交的终点站改到火车

站。 当时部分站牌没有及时更换，近段时间将逐步更换。

“至于部分新站牌上显示‘人民医院’等 22 路公交车

没有经过的站点，那可能是站牌制作者或安装者将 22 路

公交与其他公交线路弄混了。“该负责人表示，公交公司

会马上派人去解决该问题。

按站牌乘车也会搭错车？

部分22 路公交站牌信息和实际线路不符

淇滨区法院根据上级

法院部署， 开展制裁企图

抗拒执行、 逃避执行和规

避执行的“反规避执行专

项活动”。“执行难”一直是

困扰法院工作的问题，也

是社会各界普遍关注的热

点和焦点， 此次专项活动

就是针对执行难问题，让

妄图规避执行的“老赖”无

机可乘， 确保申请人的合

法权益。

图为淇滨区法院法官

进社区开展宣传活动。

淇滨区法院 史彦军 摄

淇滨区法院开展

反规避执行活动

在公共场合

吸烟吵闹

真的很烦人

□晨报见习记者 陈晓娟

很多公共场所都有

“禁止吸烟”的标志，但仍

有些不自觉的人无视他人

感受，在公共场合抽烟。

记者走访了新区几家

饭店发现， 多数饭店内有

顾客抽烟。 在公共场合吸

烟，不仅影响自己的健康，

还危害他人健康。

4 月 27 日晚 7 时许，

新区淮河路一家饭店内，

大厅有十几位顾客， 其中

有两人在抽烟。 其中一位

女顾客从饭店出来后对记

者说，希望大家都注意点，

不要在公共场合吸烟，她

实在不想抽二手烟。

该饭店工作人员表

示， 他们已在饭店贴上了

“请勿吸烟”的提示，但还

是有顾客不自觉， 吃饭的

时候抽烟。 他们一般情况

下也不好劝阻， 因为作为

营业者要注意顾客的感

受。“但如果其他顾客提出

异议， 我们还是会提醒抽

烟的客人注意。 ”

还有些人在需要安静

的公共场合，如电影院、图

书馆等场所，忽视“保持安

静”的提示，吵吵闹闹。

市民赵先生说， 一次

他在电影院看电影， 前排

有人不停地说话， 还不时

有电话铃声响起。“该安静

的地方出现这些声音，真

的很烦人。 ”

不文明行为曝光台


